
 
     

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
внутригородского муниципального образования 

ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО 
в городе Москве 

 
РЕШЕНИЕ 

 
23.01.2013 г.  №15/9 
 
 
Об обращении жителей, проживающих по адресам:  ул. Лобачевского, 
д.4, копр.1, ул. Лобачевского, д.8,ул.Удальцова, д.1,корп.1 
 

В связи с многочисленными обращениями жителей, проживающих по 
адресам: ул. Лобачевского, д.4, копр.1, ул. Лобачевского, д.8,ул.Удальцова, 
д.1,корп.1, по вопросу распределения, покупки  и арендной платы  за 
машиноместа  муниципальное Собрание решило: 

 
1. Подготовить и направить  обращения по данному вопросу в адрес: 

Заместителя Мэра в Правительстве Москвы по вопросам 
градостроительной политики и строительства  М.Ш. Хуснуллина ; 
председателя Московской городской Думы В.М. Платонова; 
Префекта Западного административного округа г.Москвы А.О. 
Александрова. 

2. Опубликовать  настоящее решение  на официальном сайте  
внутригородского муниципального образования Проспект 
Вернадского в городе Москве. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
Руководителя внутригородского муниципального образования 
Проспект Вернадского  в городе Москве Тамгина А.В. 
 
 
 
 

Руководитель внутригородского 
муниципального образования 
Проспект Вернадского в городе Москве                                         А.В.Тамгин       
 


	3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Проспект Вернадского  в городе Москве Тамгина А.В.

